

## Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5877/2023

Carátula : MATERIALES PARA LA SRA: COLINECUL MARTA DNI: 12.538.385

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

| ITEM        | CANTIDAD   | UNIDAD | CARACTERISTICAS                                 | Proveedor               | Código | Cotización | Mantenimiento Oferta | Plazo de Entrega         | Forma de Pago | Observaciones |
|-------------|------------|--------|---|-------------------------|--------|------------|----------------------|--------------------------|---------------|---------------|
| 1/0         | 1,00       |        | Bolsa x 50 kg de Cemento normal 2000 (normal)   | CORRALON FERNANDES S.A. | 63     | 2023/2770  | 30 días corridos     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC | CONTADO       |               |
| Preventivo: | 3958,54    |        | 20%: 791,708 Total: 4750,248                    |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | PRECIO UNITARIO:                                |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | MARCA:  |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        |   |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| 2/0         | 1,00       |        | Bolsa x 25 kg de CAL                            |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| Preventivo: | 1374,79    |        | 20%: 274,958 Total: 1649,748                    |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | PRECIO UNITARIO:                                |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | MARCA:  |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        |   |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| 3/0         | 1,00       |        | KG. Adhitivo hidrofugo                          |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| Preventivo: | 2112,16    |        | 20%: 422,432 Total: 2534,592                    |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | PRECIO UNITARIO:                                |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | MARCA:  |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        |   |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| 4/0         | 7,00       |        | Bolsa x 40 Kg de Arena mediana                  |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| Preventivo: | 696,96     |        | 20%: 139,392 Total: 836,352                     |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | PRECIO UNITARIO:                                |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | MARCA:  |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        |   |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| 5/0         | 1,00       |        | Ventana patagonica de aluminio blanco 1,20x1,10 |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| Preventivo: | 162346,23  |        | 20%: 32469,246 Total:                           |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             | 194815,476 |        | PRECIO UNITARIO:                                |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | MARCA:  |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        |   |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| 6/0         | 6,00       |        | Caja rectangular galvanizada liviana            |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| Preventivo: | 258,65     |        | 20%: 51,73 Total: 310,38                        |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | PRECIO UNITARIO:                                |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | MARCA:  |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        |   |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| 7/0         | 6,00       |        | Caja octogonal chica liviana                    |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| Preventivo: | 258,69     |        | 20%: 51,738 Total: 310,428                      |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | PRECIO UNITARIO:                                |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | MARCA:  |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        |   |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| 8/0         | 6,00       |        | Llave 2 puntos armada, blanca                   |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| Preventivo: | 1650,86    |        | 20%: 330,172 Total: 1981,032                    |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | PRECIO UNITARIO:                                |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | MARCA:  |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        |   |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| 9/0         | 6,00       |        | Un Toma completo armada blanca                  |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| Preventivo: | 898,97     |        | 20%: 179,794 Total: 1078,764                    |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | PRECIO UNITARIO:                                |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | MARCA:  |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        |   |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| 10/0        | 90,00      |        | Metros de Cable unipolar 1x2,50                 |                         |        |            |                      |                          |               |               |
| Preventivo: | 418,78     |        | 20%: 83,756 Total: 502,536                      |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | PRECIO UNITARIO:                                |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        | MARCA:  |                         |        |            |                      |                          |               |               |
|             |            |        |   |                         |        |            |                      |                          |               |               |

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 5877/2023**

**Carátula : MATERIALES PARA LA SRA: COLINECUL MARTA DNI: 12.538.385**

**Tipo de Trámite : Contratacion Directa**

**Tipo de Compra : Compra**

|                             |                          |
|-----------------------------|--------------------------|
| <b>Proveedor</b>            | CORRALON FERNANDES S.A.  |
| <b>Código</b>               | 63                       |
| <b>Cotización</b>           | 2023/2770                |
| <b>Mantenimiento Oferta</b> | 30 días corridos         |
| <b>Plazo de Entrega</b>     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC |
| <b>Forma de Pago</b>        | CONTADO                  |
| <b>Observaciones</b>        |                          |

| ITEM        | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS  |                  |              |                  |
|-------------|----------|--------|--|------------------|--------------|------------------|
| 11/0        | 15,00    |        | Metros de Cable unipolar 1x1,5                         |                  |              | <b>5.155,05</b>  |
| Preventivo: | 257,85   |        | 20%: 51,57 Total: 309,42                               | PRECIO UNITARIO: | 15,00        | 343,67           |
|             |          |        |  | MARCA:           | NO ARGENPLAS |                  |
| 12/0        | 3,00     |        | Rollo de cinta aisladora 19x20 negra. Tipo 3M          |                  |              | <b>6.528,15</b>  |
| Preventivo: | 1428,26  |        | 20%: 285,652 Total: 1713,912                           | PRECIO UNITARIO: | 3,00         | 2.176,05         |
|             |          |        |  | MARCA:           | NO 3M        |                  |
| 13/0        | 2,00     |        | Rollo x 25 mts de Caño corrugado plastico flexible 3/4 |                  |              | <b>672,00</b>    |
| Preventivo: | 317,7    |        | 20%: 63,54 Total: 381,24                               | PRECIO UNITARIO: | 2,00         | 336,00           |
|             |          |        |  | MARCA:           | GENROOD      |                  |
| 14/0        | 7,00     |        | Porta lampara tres piezas                              |                  |              | <b>3.703,84</b>  |
| Preventivo: | 647,8    |        | 20%: 129,56 Total: 777,36                              | PRECIO UNITARIO: | 7,00         | 529,12           |
|             |          |        |  | MARCA:           | DIVAPLAST    |                  |
| 15/0        | 6,00     |        | Lámpara led a 60 12W luz fria                          |                  |              |                  |
| Preventivo: | 939,37   |        | 20%: 187,874 Total: 1127,244                           | PRECIO UNITARIO: |              |                  |
|             |          |        |  | MARCA:           | NO           |                  |
| 16/0        | 1,00     |        | Interruptor termomagnetico 25amp bipolar               |                  |              | <b>5.787,86</b>  |
| Preventivo: | 5486,9   |        | 20%: 1097,38 Total: 6584,28                            | PRECIO UNITARIO: | 1,00         | 5.787,86         |
|             |          |        |  | MARCA:           | SICA         |                  |
| 17/0        | 1,00     |        | Latex antihongos int/ext x 20lts                       |                  |              | <b>39.078,41</b> |
| Preventivo: | 37198,81 |        | 20%: 7439,762 Total:                                   | PRECIO UNITARIO: | 1,00         | 39.078,41        |
| 44638,572   |          |        |  | MARCA:           | PLAVICON     |                  |
| 18/0        | 1,00     |        | Latex antihongos int/ext x 10lts                       |                  |              | <b>21.964,43</b> |
| Preventivo: | 19761,12 |        | 20%: 3952,224 Total:                                   | PRECIO UNITARIO: | 1,00         | 21.964,43        |
| 23713,344   |          |        |  | MARCA:           | PLAVICON     |                  |
| 19/0        | 20,00    |        | Hojas de Papel de lija No Past Tipo AA/3M              |                  |              | <b>10.140,00</b> |
| Preventivo: | 306,96   |        | 20%: 61,392 Total: 368,352                             | PRECIO UNITARIO: | 20,00        | 507,00           |
|             |          |        |  | MARCA:           | NO 3M        |                  |

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 5877/2023**

**Carátula : MATERIALES PARA LA SRA: COLINECUL MARTA DNI: 12.538.385**

**Tipo de Trámite : Contratacion Directa**

**Tipo de Compra : Compra**

|                             |                          |
|-----------------------------|--------------------------|
| <b>Proveedor</b>            | CORRALON FERNANDES S.A.  |
| <b>Código</b>               | 63                       |
| <b>Cotización</b>           | 2023/2770                |
| <b>Mantenimiento Oferta</b> | 30 días corridos         |
| <b>Plazo de Entrega</b>     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC |
| <b>Forma de Pago</b>        | CONTADO                  |
| <b>Observaciones</b>        |                          |

| ITEM                            | CANTIDAD | UNIDAD         | CARACTERISTICAS   |                  |                   |
|---------------------------------|----------|----------------|---|------------------|-------------------|
| 20/0                            | 1,00     |                | Calefactor 2500 calorías Tiro Balanceado S/Visor                        |                  | <b>96.270,34</b>  |
|                                 |          |                | Destinado a la señora CULINECUL MARTA DNI: 12.538.385                   | 1,00             | 96.270,34         |
|                                 |          |                | Lugar de entrega: Casique Nahuelquir N°1587 - Barrio Sarmiento - Trelew | GLAMA            |                   |
| Preventivo: 93972,34            |          | 20%: 18794,468 | Total:  | PRECIO UNITARIO: |                   |
| 112766,808                      |          |                |   | MARCA:           |                   |
| <b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>    |          |                |   |                  | <b>19</b>         |
| <b>TOTAL OFERTA BASICA</b>      |          |                |   |                  | <b>475.506,49</b> |
| <b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b> |          |                |   |                  |                   |